



**DGB WEB IVS**

**Fregatvej 5  
4500 Nykøbing Sj**

**CVR nr. 37 65 85 96**

**Årsrapport for 2020  
5. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30. juni 2021  
Dirigent

Navn: Søren Thyge Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2020 til 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6-7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31. december 2020	9-10
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

DGB WEB IVS  
Fregatvej 5  
4500 Nykøbing Sj

CVR nr.: 37 65 85 96  
Stiftet: 2. maj 2016  
Hjemsted: Odsherred  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Søren Thyge Hansen, Havnevej 30B, 4500 Nykøbing Sj

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive webshop med salg af genbrug og brugskunst, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 15, og et underskud på tkr. 15 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har ikke haft aktivitet i regnskabsåret, og har derfor ikke været påvirket af COVID-19.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2020

	Note		2019 tkr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-7.170</b>	<b>1</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>-7.692</u>	<u>-4</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-14.862</b>	<b>-3</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-14.862</u></b>	<b><u>-3</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-14.862</u>	<u>-3</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>-14.862</u></b>	<b><u>-3</u></b>

**Balance pr. 31. december 2020**

<b>Aktiver</b>	Note		2019 tkr.
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		<u>1.742</u>	<u>1</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u><b>1.742</b></u>	<u><b>1</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>2</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><u><b>1.742</b></u></u>	<u><u><b>3</b></u></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>1.742</b></u></u>	<u><u><b>3</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2020

Passiver	Note	2019 <u>tkr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	3.000	3
Overført resultat	<u>-60.812</u>	<u>-45</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-57.812</u></b>	<b><u>-42</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Kreditinstitutter	14	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.663	5
Anden gæld	<u>51.877</u>	<u>40</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>59.554</u></b>	<b><u>45</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>59.554</u></b>	<b><u>45</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.742</u></b>	<b><u>3</u></b>
<b>Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder</b>	1	

## Egenkapitalopgørelse for 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<u>3.000</u>	<u>-45.951</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-14.861</u>
	<b>0</b>	<b>-14.861</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<u>3.000</u>	<u>-60.812</u>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<u><u>-57.812</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020
Selskabskapital, primo	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
<b>Ultimo</b>	<u><b>3.000</b></u>	<u><b>3.000</b></u>	<u><b>3.000</b></u>	<u><b>3.000</b></u>	<u><b>3.000</b></u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

### **1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder**

#### **Usikkerhed om fortsat drift**

#### **Selskabets finansielle situation - likviditetsrisiko og kapitalberedskab**

Selskabet har i årets løb oplevet en stramning i likviditeten idet selskabet ikke har haft indtægtsgivende aktivitet i regnskabsåret. Som følge af den manglende aktivitet har selskabet endvidere tabt over 50 % af sin selskabskapital.

Ultimo regnskabsåret har selskabet kortfristede gældsforpligtelser på tkr. 59, hvoraf tkr. 0 vedrører kortfristede gældsforpligtelser til pengeinstitutter. Anpartshaverne har afgivet indeståelseserklæring om tilførsel af den fornødne likviditet til den fortsatte drift.